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Stillingsopslag: 

Uddannelsesvejleder til UU-Øresund 

(Barselvikar) 
Ungdommens Uddannelsesvejledning, UU-Øresund, som dækker Fredensborg og Helsingør 

Kommuner, søger pr. 1.11.2010 1 vejleder til dækning af et barselsvikariat. 
Ansættelsesperioden er i første omgang 1.11.2010 til 30.4.2011. 

Mulighed for forlængelse kan opstå. 
 

Opgaver 

Din daglige arbejdsplads vil være på 2 folkeskoler. De primære opgaver er vejledning i 7.-9. 
(evt. 10.) klasse, samt uddannelses-, erhvervs- og arbejdsmarkedsorientering i 6.-9. klasse 
(UEA-undervisning). 
 
Organisation og struktur 

Du vil blive medlem af et distriktsteam, bestående af grundskolevejledere og  
ungdomsvejledere.  I samarbejde med ledelsen fordeler teamet vejledningsopgaverne i 
distriktet, herunder også vejledning i eventuelle specialklasser på de berørte skoler. Dit 
arbejdsområde vil primært være i grundskolen, men teamet samarbejder om opgaverne og 
særlig tæt omkring gruppen af 15-17-årige, jfr. regeringens ungepakke 1 og 2. 
 
Kvalifikationer 

Det er naturligvis en fordel, hvis du er i gang med eller har gennemført vejlederuddannelsen. 
Hvis du ikke er så langt, er erfaring med aldersgruppen og vejledende samtaler vigtige 
forudsætninger. Undervisningserfaring med aldersgruppen 12-16 år er en fordel, da der ligger 
en del undervisningstimer. Det er vigtigt, at du kan arbejde selvstændigt og er god til at 
planlægge og strukturere dit arbejde. At kunne samarbejde med mange forskellige 
samarbejdspartnere og angribe problemer med et godt humør er et must. Det samme er 
fortrolighed med IT som arbejdsredskab. 
Det er samtidig vigtigt at du har et rummeligt menneskesyn og forståelse for marginaliserede 
unges livsvillkår. 
 
Løn og arbejdstid 

Din ansættelse sker formelt i en af de to kommuner, hvorefter du udlånes til UU-Øresund. Løn- 
og ansættelsesforhold følger lokalaftale med Helsingør Lærerforening, hvorefter du ansættes 
som konsulent og aflønnes på løntrin 44 + tillæg (lønniveau ca. 390.000 + pension) 
 
Yderligere oplysninger 

Du er velkommen til at kontakte centerleder Jens Christy på tlf.: 25311045. Du kan også læse 
mere om UU-Øresund på vores hjemmeside: www.uuoresund.dk 
 

Ansøgning sendes på mail med alle relevante bilag til  

UU-Øresund, centerleder Jens Christy,  

jch@uuoresund.dk  

senest d. 22.09.2010. kl. 12:00 

 
Der afholdes samtaler med ansættelsesudvalget d. tirsdag d. 28.09.2010 ml. kl. 15 og 19.  
Hvis du udtages til  samtale, bedes du medbringe navne på 2 referencer, vi kan kontakte inden 
det endelige valg træffes. 
For de, der vælges til ansættelse, indhentes børneattest. 


